
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Pénzügyi és Szociális Bizottsága

2020. szeptember 8.-án megtartott ülésén.

MUTATÓ

Napirendi pont: Határozat szám:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és 55/2020
Szociális Bizottsága 2020. szeptember 8.-i ülése napirendi
pontjainak elfogadásáról’

1.! Az Újszászi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal megkötött 56/2020
Együttműködési Megállapodás felülvizsgálatáról és elfogadásáról

2.! Újszász Városi Önkormányzat és a Dentimax Kft. ügyvezetője 57/2020
Dr. Faragó László fogorvos között az 1. számú fogorvosi körzet
feladat-ellátására 2018. október 01. napjától létrejött, feladat-ellátási
szerződés módosításáról

3.! Szolnok szenxiyvíz agglomeráció átsorolási kérelmével 58/2020
kapcsolatos döntésről

4.! Az Újszászi Énekszó Alapítvány támogatásáról 59/2020
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
(továbbiakban: Bizottság) 2020. szeptember 8.-éri az 5052 Ujszász, Szabadság tér 1. szám alatti
címen megtartott ülésén.

Jelen vannak: Rózsa György, Dr. Ágotai Ede, Bogámé Simon Klára Mária, Petrik Ferenc
képviselők, valamint Földiné Juhász Erika, Gonda Adriem~ és Kiss Erika bizottsági tagok.

Távol maradt: Battyányi Józsefné, Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó és Tolvaj József Miklós
képviselők.

MeEhívottak közül lelen vannak: Dobozi Róbert polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester,
Udud Róza jegyző.

A bizottsá2 ülésének határozatképessé~e: a 10 fős bizottságból az ülésen megjelent 7 fő, így az
ülés határozatképes.

Rózsa Gvör2v: Köszönti a jelenlévőket, az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy a Bizottság
határozatképes. Kéri, bogy a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat tegyék
meg. Mivel észrevétel, javaslat nem érkezett, kéri a bizottság tagjait, bogy a napirendi pontok
elfogadásáról szavazzanak.

A Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

55/2020. (IX. 8.)PSZ hat ii r o z at
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
2020. szeptember 8-i ülésének napirendi pontjairól.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
2020. szeptember 8.-i ülésének napirendi pontjai — sorrendben — az alábbiak:

11 Az Újszászi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal megkötött Együttműködési
Megállapodás felülvizsgálatáról és elfogadásáról
2.! Ujszász Városi Önkormányzat és a Dentimax Kft. ügyvezetője Dr. Faragó László
fogorvos között az 1. számú fogorvosi körzet feladat-ellátására 2018. október 01. napjától
létrejött, feladat-ellátási szerződés módosításáról
3.! Szolnok szennyvíz agglomeráció átsorolási kérelmével kapcsolatos döntésről
4.! Az Ujszászi Enekszó Alapítvány támogatásáról

1.! nanirend: .

(Az Ujszászi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal megkötött Együttműködési Megállapodás
felülvizsgálatáról és elfogadásáról)

Rózsa Gvör2v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?
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Dobozi Róbert polEármester: Folyamatban van az Állan*incstár ellenőrzése, folyamatosan
javítani kell olyan dokumentációkat, amit előírnak. Az elmúlt öt évet vizsgálják, átfogó az
ellenőrzés, ennek részeként kell módosítani a megállapodást.

Udud Róza ie2vző: Az együttműködési megállapodásba bele kellett foglalni az iratkezeléssel
kapcsolatos szabályozást. 2019. decemberében készült egy Új gazdálkodási szabályzat és azzal is
összhangba kell hozni a megállapodást. A kollégák személyében is változások voltak, őket is bele
kellett építeni a megállapodásba.

Rózsa Györ&v: Kéri a bizottság tagjait, tegyék meg észrevételeiket. Mivel észrevétel, hozzászólás
nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak:

A Bizottság 7 ige!! szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

56/2020. (IX.X.)PSZhatározat
Az Ujszászi Roma Nemzetiségi Onkormányzattal megkötött Együttműködési
Megállapodás felülvizsgálatáról és elfogadásáról

Újszász Városi Önkonriányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

2./ napirend: ..

(Ujszász Városi Onkormányzat és a Dentimax Kft. ügyvezetője Dr. Faragó László fogorvos
között az 1. számú fogorvosi körzet feladat-ellátására 2018. október 01. napjától létrejött,
feladat-ellátási szerződés módosításáról)

Rózsa Gvör2v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Dobozi Róbert polEármester: December 31-es határidővel felmondásra került a Dentimax Kft.-vel
az együttműködés, arról szól az előterjesztés, hogy a december 31-ig szóló működés
vonatkozásában kérte a rendelési idő módosítását, mivel az eddigi ellátó fogorvos távozott tőle,
mint munkavállaló és helyette egy új orvost hozott a településre. Az Új fogorvos már megkezdte a
munkát, egyenlőre semmilyen infonnáció nincs a munkáját illetően.

Rózsa György: Kéri a bizottság tagjait, tegyék meg észrevételeiket. Mivel észrevétel, hozzászólás
nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak:

A Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

57/2020. (IX. 8.) PSZ h a t á r o z a t
Ujszász Városi Onkormányzat és a Dentimax Kft. ügyvezetője Dr. Faragó László
fogorvos között az 1. számú fogorvosi körzet feladat-eHátására 2018. október 01.
napjától létrejött, feladat-ellátási szerződés módosításáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
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támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

3.! napirend:
(Szolnok szennyvíz agglomeráció átsorolási kérelmével kapcsolatos döntésről)

Rózsa Gvör~v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, bogy az előterjeszt~nek van-e
szóbeli kiegészítése?

Dobozi Róbert polgármester: A szennyvízhálózat túlterheltsége miatt nem lehet most jelenleg
olyan beruházást ‚‘égrehajtani Ujszászon, ami szennyvizet bocsát ki, tehát nem tudnak ide jönni
olyan üzemegységek, amelyek nwnkahelyeket tudnának teremteni. Amennyiben Szolnok város és
az agglomerációja átsorolódna, amit a vízügyi hatóság sorol át, akkor az eljövendő hét éves
ciklusban talán lehetőség nyílik arra, hogy pályázni lehessen a közmű rendszerre, most jelenleg ez a
lehetőség zárt. Az átsorolással megnyílna a lehetőség a pályázásra.

Rózsa György: Kéri a bizottság tagjait, tegyék meg észrevételeiket.

Dr. Á2otai Ede: Hogy kell ezt elképzelni? A meglévő rendszer fejlesztése és Szolnokhoz
irányítása, vagy esetleg valami regionális tisztító?

A bizottsági ülés ezen szakaszában távozott a teremből Petrik Ferenc képviselő, így jelenlévők
száma 6 főre csökkent. —Megjegyzés jegyzőkönyvvezető.

Dobozi Róbert polgármester: Valóban korai még a kérdés. Ez a legelső lépés, jelenleg a pályázati
lehetőségig sem jut el a település. Az előző hét évben az EU a miniszennyvíz tisztókat támogatta a
vizeknek a helyben tartása végett, most a regionális tisztítóműveket kezdi támogatni. A regionális
tisztítómű kapacitása Szolnokon megfelelő, sőt még tudna is fogadni szennyvizet. Egy lakos
jelenleg 80 liter szennyvizet állít elő egy évben, a szennyvíz koncentrációja magas, a műtárgyak
nem bírják, elkorrodálódtak, mert annyira koncentrált a szennyvíz. Az EU-ban a csapadék vizet
bekeverik a szennyvízhez, hogy ezt a koncentrációt hígítsák. Lehet, hogy ez lesz az irányelv, de van
olyan lehetőség is, hogy a csapadék vizet elválasztani a szennyvíztől, együttesen vinni be őket
párhuzamosan, majd ott összekevemi a szennyvíz tisztítóban szükség szerint. Nem lehet tudni,
melyiket fogják támogatni.

Rózsa György: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy
szavazzanak:

A Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

58/2020. (IX. 8.) PSI h a t á r o z a t
Szolnok szennyvíz agglomeráció átsorolási kérelmével kapcsolatos döntésről

Újszász Városi Önkonnányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
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Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

A bizottsági ülés ezen szakaszában visszatért a terembe Petrik Ferenc képviselő. Így jelenlévők
száma 7 főre emelkedett. Megjegyzés jegyzőkönyvvezető.

4.! napirend:
(Az Ujszászi Enekszó Alapítvány támogatásáról)

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Dobozi Róbert polgármester: Elmondja, hogy a kérelem árajánlatokkal is alá van támasztva.

Rózsa György: Kéri a bizottság tagjait, tegyék meg észrevételeiket’ Mivel észrevétel, hozzászólás
nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak:

A Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

59/2020. (IX.8.) PSZ hat ár o z at
Az Ujszászi Enekszó Alapítvány támogatásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

Rózsa György: Mivel több hozzászólás, bejelentés, észrevétel nincs, megköszöni a jelenlétet, a
Bizottság ülését bezárja.

Kmf.

‚‘

4! S

: Rózsa György: : Dr. Agotai Ede:
bizottság elnöke bizottság tagja



UJSZÁSZ VÁROSI ONKORMÁNYZAT
5052 ÚJSZÁSZ, Sz1&akDSÁG TÉR 1.

TEL: 56 552-022
. E-mail: titkarsaR(ii~ujszasz.hu
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MEGHÍVÓ

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Szociális Bizottsága ülését 2020.

szeptember 8.-án (kedden) 15.45 órai kezdettel tartja, melyre ezúton meghívom.

Az ülés helye: Újszászi Polgármesteri Hivatal Tanácskozó terem
5052 Ujszász, Szabadság tér 1.

Napirendi pontok:

1. Az Újszászi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal megkötött Együttműködési Megállapodás
felülvizsgálatáról és elfogadásáról

2. Újszász Városi Önkormányzat és a Dentimax Kft. ügyvezetője Dr. Faragó László fogorvos
között az 1. számú fogorvosi körzet feladat-ellátására 2018. október 01. napjától létrejött, feladat-
ellátási szerződés módosításáról

3. Szolnok szennyvíz agglomeráció átsorolási kérelmével kapcsolatos döntésről

4. Az Újszászi Énekszó Alapítvány támogatásáról

Újszász, 2020. szeptember 7.
‚la~°s, o

C,1’

4,

.?

Rózsa György sk.
Bizottság elnöke
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Meghívottak:

Dobozi Róbert polgármester

Kaló Istváimé alpolgármester

Udud Róza jegyző



NAPIRENDI PONTOK

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testület
Pénzügyi és Szociális Bizottsága

2020. szeptember 8.-i üléséről

1.! Az Újszászi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal megkötött Együttműködési Megállapodás
felülvizsgálatáról ás elfogadásáról

2.! Újszász Városi Önkormányzat ás a Dentimax Kft. ügyvezetője Dr. Faragó László fogorvos
között az 1. számú fogorvosi körzet feladat-ellátására 2018. október 01. napjától létrejött,
feladat-ellátási szerződés módosításáról

3.! Szolnok szennyvíz aggiomeráció átsorolási kérelmével kapcsolatos döntésről

4.! Az Újszászi Énekszó Alapítvány támogatásáról



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022
e-mail: titkarsa~~uj szasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2020. szeptember 8.-i ülésére

Az Ujszászi Roma Nemzetiségi Onkormányzattal megkötött
Együttműködési Megállapodás felülvizsgálatáról és elfogadásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A nemzetiségek jogairól Szóló 2011; évi CLXXIX. törvény 8O:~ (2) bekezdése értelmében az
Ujszász Városi Onkormányzat és az Ujszászi Roma Nemzetiségi Onkormányzat által az idei évben
megkötött megállapodás felülvizsgálatát el kell végezni tekintettel arra, hogy a Magyar Államkincstár
Onkormányzati Pénzügyi Szabályszerűségi Ellenőrzési Főosztály Jász-Nagykun-Szohok Megyei
Költségvetési Ellenőrzési Osztály 2019. évben kincstári ellenőrzést kezdett. mely ellenőrzés érinti az
Ujszászi Roma Nemzetiségi Onkormányzat működését is. Az ellenőrzés megállapította. bogy a 2019.
december 01. naptól hatályos új gazdálkodási szabályzat, melynek tárgyi hatálya kiterjed az
Onkormányzatra és a Roma Nemzetiségi Onkormányzatra is — a Megállapodás és az Új gazdálkodási
szabályzat nincs összhangban a gazdálkodási szabályok, jogosultságok tekintetében.

A Megállapodás a megállapítások szerint felülvizsgálatra került. az előterjesztés mellékletét képezi.
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és elfogadására.

HATÁROZATI JAVASLAT:

‚./2020. (IX. 8.) számú képviselő-testületi határozati - javaslat
az Ujszászi Roma Nemzetiségi Onkormányzattal megkötött Együttműködési megállapodás
felülvizsgálatáról és elfogadásáról

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény SO. ~-ában foglaltak alapján megtárgyalta
az Ujszászi Roma Nemzetiségi Onkormányzat Képviselő-testületével kötött — felülvizsgált, a
határozat mellékletét képező — együttműködési megállapodást, melyet jóváhagyólag elfogad, és
felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert a Megállapodás aláírására.

Erről: 1. Újszászi roma Nemzetiségi Önkormányzat
2. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal
3. Képviselő-testület tagjai
4. Udud Róza Jegyző
5. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya -

ér t e 5 ül.

Új sz ás z, 2020. szeptember 3. c.—-
Dobozi Róbert
polgármester



MEGÁLLAPODÁS

amely létrejött egyrészről Újszász Városi Önkormányzat (képviseli Dobozi Róbert
polgánnester, székbely: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1., bankszámlaszám: 70300053-
15410223, adószám: 15733050-2-lő, KSH statisztikai számjel: 15733050-8411-321-16,
törzskönyvi azonosító szám: 733052) továbbiakban Onkormányzat,

másrészről az Újszászi Roma Nemzetiségi Önkormányzat (képviseli Kállai Csaba elnök,
székbely: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1., bankszámlaszám: 70300053-18099696; adószám:
15827344-1-16; KSH statisztikai számjel: 15827344-8411-371-16; törzskönyvi azonosító
szám: 827344) továbbiakban URNO között. az alulírott helyen és időben, a következő
feltételekkel.

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 6/C.* (2) bekezdés b) pontjában és 26.*
(I) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, ~gyelemrnel a nemzetiségek jogairól szóló
2011. évi CLXXIX. tön’ény (a továbbiakban: Nektv.) 80. ~ (l)-(4) bekezdéseiben előírtakra,
az Önkormányzat és az ÚRNÖ együttműködésük szabályait az alábbi megállapodásban
rögzítik.

A megállapodás jogi háttérszabályozása:
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tön’ény,

— a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Nektv.),
— az államháztartásról szóló 2011. évi CXC\~. törvény (a továbbiakban: Aht.),
— az állaniháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm.

rendelet (a továbbiakban: Avr.)
— a köznevelésröl szóló 2011. évi CXC. törvény,
— a nemzetiségi célú támogatások igénybevételének, felhasználásának és elszámolásának

részletszabályairól szóló 38/201 6.(XII. 16.) EMMI rendelet,
— az államháztartás számviteléről szóló 4/2011(1.11.) Korm. rendelet.

A megállapodás részletesen tartalmazza az Önkormányzat és az ÚRNÖ együttműködését
meghatározó szabályokat, azaz:

I. az ÚRNÖ működésének biztosítása, működéssel kapcsolatos végrehajtási
feladatok ellátása (Nektv. 80. ~ (1-2) bekezdés)

II. az Önkormányzat és az URNO költségvetésének előkészítésével és
megalkotásával, ezzel összefüggő adatszolgáltatási kötelezettségek teljesítésével,
továbbá az URNO önálló fizetési számla nyitásával, törzskönyvi nyilvántartásba
vételével és adószám igénylésével kapcsolatos határidőket és együttműködési
kötelezettségeket, a felelősök és határidök konkrét kijelölésével. (Nektv. 80. ~ (3)
bekezdés a) pont) ..

III. az ÚRNÓ kötelezettségvállalásaival kapcsolatosan az Onkormányzatot terhelő
pénzügyi ellenjegyzési, érvényesítési, utalványozási, teljesítésigazolási
feladatokat, a felelősök konkrét kijelölését, (Nektv. 80. ~ (3) bekezdés b) pont)

IV. az ÚRNÖ kötelezettségvállalásának a Szervezeti és Működési Szabályzatban
meghatározott szabályait, különösen az összeférhetetlenségi, nyilvántartási
kötelezettségekre, (Nektv. 80. ~ (3) bekezdés c) pont)

V. az ÚRNÖ működési feltételeinek és gazdálkodásának eljárási és dokumentációs
részletszabályait, a belső ellenőrzést, az ezeket végző személyek kijelölését, az



adatszolgáltatási feladatok teljesítésével kapcsolatos előírásokat, feltételeket
(Nektv. SO. ~ (3) bekezdés d) pont)

VI. az Önkormányzat részéről kijelölt azon személyeket. akik részt vesznek az UR}JO
testületi ülésein (Nektv. SO.* (4) bekezdés).

I.
Az ÚRNÖ önkormányzati működés személyi és tárgyi feltételeinek biztosítása

Az Önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal biztosítja az ÚRNÖ részére a működéshez
szükséges személyi és tárgyi feltételeket az alábbiak szerint:

I) Az Önkormányzat az ÚRNÖ önkormányzati feladatainak ellátásához 2014. október 22.
napjától ingyenesen rendelkezésére bocsátja az Onkormányzat székhelyén (5052 Ujszász,
Szabadság tér I.. természetben a Városi Művelődési Ház 1. számú terem) található irodát
berendezéssel együtt havonta igény szerint, de legalább harminckét órában, nyitvatartási
időben.

2) Az Önkormányzat az 1) pontban meghatározott helyiség használatával, valamint a helyiség
in&astruktűrájához kapcsolódó rezsi,- és fenntartási költséget - kivéve az URNO tagja és
tisztségviselője telefon költségét - viseli.

3) Az Önkormányzat az ÚRNÖ külön kérelmére — előzetes egyeztetést követően — az ÚRNÖ
működésével kapcsolatos. eseti jellegű események, rendezvények (így különösen
közmeghallgatás. fórum. kötelező önkormányzati feladatok ellátását szolgáló
rendezvények) lebonyolítására az URNO kérelmében meghatározott időtartamra az
Onkormányzat egyéb helyiségeit is ingyenesen biztosítja.

4) Az Önkormányzat a következő eszközöket. berendezési tárgyakat bocsátja az ÚRNÖ
rendelkezésére:

a. I db szekrény
b. I db íróasztal
c. I db függöny, 1 db sötétítő függöny
d. 4 db szék
e. 1 db fogas
f. I db számítógép
g. 1 db monitor
h. 1 db billentyűzet
i. 1 db egér.

5) A Polgármesteri Hivatal az ÚRNÖ részére nyomtatási lehetőséget biztosít az Újszászi
Polgármesteri Hivatal épületén belül, a Hivatal nyitvatartási idejében.

6) A Polgármesteri Hivatal az ÚRNÖ önkormányzati működéséhez (a testületi.
tisztségviselői, képviselői feladatok ellátásához) szükséges tárgyi feltételeket (így
különösen: írószer, irodaszer, fénymásolópapir, boríték, postázás, 1 db bélyegző,
fénymásoló használat, fax használat stb.) ingyenesen biztosítja.

‘7) A Polgármesteri Hivatal az ÚRNÖ önkormányzati működéséhez (a testületi,
tisztségviselői. képviselői feladatok ellátásához) szükséges személyi feltételeket
ingyenesen biztosítja. A Jegyző e feladat ellátására KONTRA ANDREA koordinációs
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referenst jelöli ici, aki e feladatellátás során elvégzi:

- az ÚRNÖ képviselő-testületi üléseinek előkészítését, így különösen a meghívók, az
előterjesztések, a hivatalos levelezések előkészítését, gépelését, postázását;

- magyar nyelven vezeti az URNÖ testületi üléseinek jegyzőkönyvét, melyet köteles 15
napon belül a megyei konnányhivatal részére megküldeni;

- gondoskodik az elkészült jegyzőkönyv aláíratásáról, melyet az ülést levezető elnök,
valamint a testület által a képviselők közül kijelölt jegyzőkönyv-hitelesítő Ír alá:

- részt vesz a testületi döntések és a tisztségviselők döntéseinek előkészítésében, ellátja
a testületi és tisztségviselői döntéshozatalhoz kapcsolódó nyilvántartási. sokszorosítási
és postázási feladatokat,

- ellátja az URNO működésével kapcsolatos nyilvántartási és iratkezelési feladatokat,
- gondoskodik az URNO üléseire szóló meghívók szabályszerű kihirdetéséről.
- gondoskodik az URNO üléseire készített előterjesztések, valamint a testületi döntések

és az ülésekről készített jegyzőkönyvek Onkormányzat honlapján való közzétételéről;

8) Az iratkezelési feladatok ellátása a köziratokról, a közlevéltárakról és a magánlevéltári
anyag védelméről szóló 1995. évi LXVI. törvény 10. ~-ának (1) bekezdésében foglalt
felhatalmazás, valamint a közfeladatot ellátó szervek iratkezelésének általános
követelményeiről szóló 335/2005. (XII. 29.) Korm. rendelet 3. ~ (I) bekezdése valamint a
jegyző 1/2020. (VII. 29.) számú utasítása - az Újszászi Polgármesteri Hivatal Iratkezelési
szabályzatról — alapján történik, melynek hatálya kiterjed a Polgármesteri Hivatalnál
keletkező. oda érkező. illetve onnan kimenő valamennyi iratra. az ügyvitel valamennyi
területére és résztvevőjére. A Szabályzat hatálya kiterjed a Kisebbségi Önkormányzatra is.

„.

Az ÚRNŐ költségvetésének előkészítéséhez és megalkotásához, az ezzel összefüggő
adatszolgáltatási kötelezettségek teljesítéséhez, továbbá az URNŐ önálló

fizetési számla nyitásával, törzskönyvi nyilvántartásba vételével és adószám
igénylésével kapcsolatos határidők és együttműködési kötelezettségek

teljesítéséhez szükséges feltételek biztosítása

1. Az önkormányzat és az ÚRNÖ költsé2vetésének előkészítése és me~alkotása

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 6/C.* (2)
bekezdés b) pontjában előírt feladatok koordinálására a jegyző SZUCSNE HORVATH
AGNES Adó-és pénzügyi osztályvezetőt jelöli ici.

Ennek keretében:

- részt vesz az ÚRNÖ költségvetési határozat tervezetének előkészítésében,
figyelemmel az Aht. 23-25. *-ainak rendelkezéseire, melyet az URNO elnöke a
február 15.-ig nyújt be a nemzetiségi önkonnányzat testületének;

- az URNO költségvetési határozatának szerkezetére, elkészítésére az Avr. 29.* (1)
bekezdését kell alkalmazni, azzal, hogy az elkészítéséért Szűcsné Horváth Agnes Adó
és pénzügyi osztályvezető a felelős;

- az Emberi Erőforrások Minisztériuma - Támogatáskezelő közlését követően
haladéktalanul közli az UREO elnökével az adott évi működési költségvetési
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támogatás összegét;
- koordinálja a gazdálkodási. ellenőrzési, finanszírozási, adatszolgáltatási és

beszámolási feladatok ellátását;
- a költségvetési határozat elfogadását követő harminc napon belül az ÚRNÖ

költségvetési határozatában megállapított bevételei és kiadásai egységes rovatrend
szerinti részletezéséről a Kormány rendeletében foglaltak szerint elkészíti az URNÖ
elemi költségvetését, melyet az URNO elnöke hagy jóvá;

- évente. legkésőbb az URNÖ költségvetési határozatának elfogadásáig előkészíti az
Akt. 29/A.*-nak megfelelő középtávú tervezésről szóló határozati javaslatot;

- előkészíti az URNO költségvetési határozatában megjelenő bevételek és kiadások
módosításáról. a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításról szóló határozati
javaslatot, melyet az URNO testülete hagy jóvá. Az előirányzat-módosítás,
előirányzat-átcsoportosítás testület elé terjesztésének időpontja — amennyiben nem
merül fel olyan ok, amely a költségvetési határozat azonnali módosítását vonja maga
után — június hónap, december hónap, valamint az éves költségvetési beszámoló
elkészítésének határideje december 31.-i hatállyal;

- az államháztartás számviteléről szóló 4/2013.(I.l 1.) Korm. rendelet előírásainak
megfelelően vezeti az UR}40 költségvetési határozatában jóváhagyott előirányzatok.
valamint azok módosításáról szóló előirányzat-nyilvántartást;

- részt vesz az ÚRNÖ zárszámadási határozatának megalkotásában a vonatkozó
jogszabályok betartásával, melyet az UR.NÖ elnöke terjeszt a testület elé, legkésőbb a
költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig.

Az Őnkoniiányzat az ÚR.NÖ költségvetésére vonatkozóan döntési jogosultsággal nem
rendelkezik.

2. A költs&vetéssel összefii2~ő adatszol~á1tatási kötelezettsé2ek teljesítése

Az Áht. 1 07.~ (1) bekezdése alapján az ÚR}JÖ az elemi költségvetéséről és az éves
költségvetési beszámolóról az államháztartás infon~ációs rendszere keretében
adatszolgáltatást teljesít.
Az adatszolgáltatás határidőben történő teljesítése Gyenge Anita pénzügyi referens feladata.

A költségvetési év során időközi költségvetési jelentést és időközi mérlegjelentést kell
készíteni az kincstár számára. A jelentések az Avr. 169. és 170. ~-ában előírt határidőkben
történő elkészítése, és az államháztartási információs rendszer keretében történő leadása
Gyenge Anita pénzügyi referens feladata.

Az esetleges jogszabályi változásokból adódó további évközben felmerülő adatszolgáltatási
kötelezettségek teljesítése is Gyenge Anita pénzügyi referens feladata.

Az adatszolgáltatási kötelezettségek teljesítését az ÚRNÖ elnöke hagyja jóvá.

3. Az ÚRNÖ önálló fizetési számla nvitásávat, törzskönyvi nyilvántartásba vételével
és adószám i2énvlésével kapcsolatos feladatok

Az Ávr. 167/B — 167/G. *-ai alapján az ÚRNÖ alakuló ülését követő 8 napon belül a
törzskönyvi bejegyzéshez meg kell küldeni a Magyar Allamkincstár Jász-Nagykun-Szolnok
Megyei Igazgatóságához a 3103- Bejegyzési kérelmet, melyhez csatolni kell az alakuló ülés
jegyzőkönyvét.
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A bejegyzési kérelemmel egyidőben a B205-ös adóalanyisággal összefüggő adatok
bejelentése kérelemmel az URNO adószámát is meg kell igényelni.

Az adószám kiadását követő 15 napon belül önálló fizetési számlát kell nyitni az ÚRNÖ
részére az Onkonnányzat szánilavezető pénzintézeténél.
Az ezt követő S napon belül a B207-es bankszárnla változás-bejelentési kérelem és a
mellékletként csatolandó bankszámlaszerződés, valamint a Magyar Allamkincstár honlapjáról
letölthető felhatalmazó levelek 1 eredeti ± 1 másolati példány megküldésével be kell jelenteni
a törzskönyvi nyilvántartás felé.

A feladatok elektronikus úton is történő elvégzésének felelőse Szűcsné Horváth Ágnes. Adó
és pénzügyi Osztályvezető.
A bejegyzési kérelmek. és a bankszámla szerződés aláírása az URNÖ elnökének feladata.

A megnyitott fizetési számla felett a rendelkezési jogosultság az ÚRNÖ-t illeti meg, ezen
belül az aláírásra jogosult személyek a következők:

1. URNO elnöke
2. URNO elnök helyettese
3. Udud Róza Jegyző
4. Szűcsné Horváth Agnes Adó-és pénzügyi osztályvezető

Az aláírási címpéldányon első aláíró az elnök vagy az elnökhelyettes, második aláíró Udud
Róza Jegyző. vagy Szűcsné Horváth Agnes Adó-és pénzügyi osztályvezető.

HI.
Az ÚRJWÖ kötelezettségvállalásaival kapcsolatosan az Önkormányzatot terhelő pénzügyi

ellenjegyzési, érvényesítési, utalványozási, szakmai teljesítésigazolási feladatok és
felelősök

1. Kötelezettsé2vállalás

Kötelezettségvállalásra a költségvetési év kiadási előirányzata mértékéig kerülhet sor.
Kötelezettséget vállalni csak pénzügyi ellenjegyzés után, a pénzügyi teljesítés esedékességét
megelőzően, írásban lehet.
Nem kell előzetes írásbeli kötelezettségvállalás az olyan kifizetések teljesítéséhez, amely

a) a fizetési számláról a számlavezető által leemelt díj, juttatás, vagy
b) az Alit. 36.* (1) bekezdése szerinti más fizetési kötelezettségnek minősül.

Az előzetes írásbeli kötelezettségvállalást nem igénylő kifizetések rendjét. valamint a
kötelezettségvállalás nyilvántartását az Onkormányzat „Osszevont Gazdálkodási Szabályzat”
rögzíti, melynek hatálya kiteijed az URNO-re is.

Az ÚRNÖ kiadási előirányzatai terhére kötelezettséget vállalni az ÚRNÖ elnöke jogosult,
akadályoztatása esetén az URNO elnökhelyettese.

2. Pénzügyi ellenjegyzés

Az ÚRNÖ nevében vállalt kötelezettségek pénzügyi ellenjegyzésére a Jegyző Szűcsné
Horváth AEnes Adó-és pénzügyi osztályvezetőt, összeférhetetlensége, akadályoztatása esetén
Gyenge Anita pénzügyi referenst bízza meg.
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Pénzügyi ellenjegyzéskor meg kell győződni arról, hogy a tervezett kifizetési időpontokban a
pénzügyi fedezet biztosított, és a kötelezettségvállalás nem sérti a gazdálkodásra vonatkozó
jogszabályokat.
A pénzügyi ellenjegyző a feladatai ellátásához szükség szerint szakértőt vehet igénybe.

A pénzügyi ellenj egyzést a kötelezettségvállalás dokumentumán,
- Pénzügyileg ellenjegyzem : Aláírás
- Dátum

szöveggel kell igazolni.

Ha a kötelezettségvállalás nem felel meg az Áht. 37.~ (1) bekezdésében előírtaknak. a
pénzügyi ellenjegyzőnek erről írásban tájékoztatni kell az URNO elnökét és a Jegyzőt. A
Jegyző haladéktalanul köteles megvizsgálni a bejelentést és kezdeményezni az esetleges
felelősségre vonást
Amennyiben az URNO elnöke a tájékoztatás ellenére írásban utasítást ad a pénzügyi
ellenjegyzésre. a pénzügyi ellenjegyzőnek ezt a tényt rá kell vezetnie a kötelezettségvállalás
dokumentumára.

3. Teljesítés i2azolás

A teljesítés igazolása során ellenőrizhető okmányok alapján ellenőrizni és igazolni kell a
kiadások teljesítésének jogosságát. összegszerűségét, ellenszolgáltatást is magában foglaló
kötelezettségvállalás esetében — ha a kifizetés vagy annak egy része az ellenszolgáltatás
teljesítését követően esedékes — annak teljesítését.

A teljesítés igazolására az ÚRNŐ elnöke jogosult.

A teljesítés igazolását az okrnányon,
- A teljesítést igazolom,
- Dátum
- Aláírás

szöveggel kell igazolni.

Nem kell teljesítés igazolást eszközölni az Önkoniiányzat „Összevont Gazdálkodási
Szabályzat”-ában meghatározott fizetési kötelezettségek esetében.

4. Érvénvesítés

Kifizetések esetén a teljesítés igazolás alapján - azon esetekben is ahol nincs teljesítési
igazolás kötelezettség előírva — az érvényesítőnek ellenőriznie kefl az összegszerűséget, a
fedezetet meglétét és azt. hogy a megelőző ügymenetben az Aht., az államháztartási
számviteli kormányrendelet és az Avr. előírásait, valamint az Onkormányzat belső
szabályzataiban foglaltakat megtartották-e.

Az érvényesítési feladatok ellátására az Újszászi Polgánnesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi
Osztályvezetője (gazdaságvezető) Kasza Anita pénzügyi referenst, ősszeférhetetlensége,
akadályoztatása esetén Gyenge Anita pénzügyi referenst jelöli ki.

Az érvényesítés készpénzfizetési mód esetén a pénztárbizonylaton, más esetben az
önkormányzati ASP rendszer keretében előállított .‚Utalványon” történik.
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Az érvényesítésnek tartalmazni kell az érvényesítésre utaló megjelölést és az érvényesítő
keltezéssel ellátott aláírását.

Ha az érvényesítő a jogszabályok’ szabályzatok megsértését tapasztalja’ köteles azt írásban
jelezni az URflÖ elnökének és a Jegyzőnek. Az érvényesítés nem tagadható meg, ha ezt
követően az URNÖ elnöke erre írásban utasítja. A további eljárásra a pénzügyi
ellenjegyzésnél leírtak az irányadók.

5. Utalvánvozás

A bevételi előirányzatok javára bevételt elszámolni és a kiadási előirányzatok terhére
kifizetést elrendelni utalványozás alapján lehet. A kiadási előirányzatok terhére történő
utalványozásra a teljesítés igazolását’ és az annak alapján végrehajtott én’ényesítést követően
kerülhet sor.

Utalványozásra az ÚRNÖ elnöke, összeférhetetlensége akadályoztatása esetén az általa
írásban kijelölt elnök helyettes jogosult.

Utalványozni készpénzes fizetési mód esetén az érvényesített pénztárbizonylatra rávezetett,
más esetben az önkormányzati ASP rendszer keretében előállított .‚Utalványon~ történik.

Az ÚRNÖ kötelezettségvállalásának a Szen’ezeti és Működési Szabályzatban
meghatározott szabályai, különösen az összeférhetetlenségi, nyilvántartási

kötelezettségekre

1. Összeférhetet1ensé~

A kötelezettségvállaló és a pénzügyi ellenjegyző ugyanazon gazdasági esemény tekintetében
azonos személy nem lehet.
Az érvényesítő ugyanazon gazdasági esemény tekintetében nem lehet azonos a
kötelezettségvállalásra, utalványozásra jogosult és a teljesítést igazoló személlyel.

Kötelezettségvállalási, pénzügyi ellenjegyzési, érvényesítési, utalványozási és teljesítés
igazolására irányuló feladatot nem végezheti az a személy, aki ezt a tevékenységét a Polgári
Törvénykönyv szerinti közeli hozzátartozója vagy maga javára látná cl.

2. Nyilvántartási kötelezetts&

A kötelezettségvállalásra, pénzügyi ellenjegyzésre, teljesítés igazolására, érvényesítésre,
utalványozásra jogosult személyek aláírás-mintáját és naprakész nyilvántartását Szűcsné
Horváth Agnes Adó-és pénzügyi osztályvezető vezeti, az Önkormányzat „Osszevont
Gazdálkodási Szabályzat”-a szerint, melynek hatálya kiterjed az URNO-re is.

Iv.
Az ÚRNÖ működési feltételeinek és gazdálkodásának eljárási és dokumentációs

részletszabályai, az ezeket végző személyek kijelölése, az adatszolgáltatási feladatok
teljesítésével kapcsolatos előírások, feltételek

Az ÚRflÖ működési feltételeinek és gazdálkodásának eljárásai és dokumentációs
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részletszabályaira a Jegyző a következő felelősöket jelöli ki:
- FINTA (‘SI LIVIA pénzügyi referens, az önkormányzati ASP rendszer keretében vezeti

az URNO házipénztárát, gondoskodik a be-. és kit~zetések szabályszerű teljesítéséről. a
számlák alaki és tartalmi szempontból történő vizsgálatáróL a kötelezettségvállaláshoz
szükséges engedélyek beszerzéséről és nyilvántartásáról a vonatkozó szabályzatok és
jogszabályok (p1. pénzkezelési szabályzat. gazdálkodási szabályzat stb.) előírásainak
betartatásáról;

- BA (‘SI ROLAND pénzügyi referens, ellátja az önkormányzati ASP rendszer keretében
az URNO bizonylatainak iktatását (kötelezettségvállalás nyilvántartás, bizonylatok
pénzügyi teljesítése): valamint a vonatkozó jogszabályok szerint teljesíti az URNO
bevallásait;

- GYENGE ANITA pénzügyi referens az államháztartás számviteli előírásainak
megfelelően végzi az URNÖ könyvvezetését. teljesíti az ezzel kapcsolatos
adatszolgáltatásokat;

- PAP-SALLAI ANNAMARIA pénzügyi referens végzi a Takarékbank Zrt.
ügyféltenninálján az URNO banki átutalásait;

Jelen megállapodásban nem szabályozott, az ÚRNŐ gazdálkodásának eljárási és
dokumentációs részletszabályaira az Onkormányzat belső szabályzatai vonatkoznak.

A nemzetiségi önkormányzati gazdálkodás biztonságáért az ÚRNŐ testülete, a
szabályszerűségért az elnök felel. A veszteséges gazdálkodás következményeiért az
Onkormányzat nem tartozik felelősséggel.

Az ÚRNÖ tudomásul veszi, amennyiben az adott költségvetési évre vonatkozóan nem
rendelkezik elfogadott költségvetéssel és zárszámadással, a Nektv. 134. *-a előírása szerinti
támogatás folyósítása fel~iggesztésre kerül.

Belső kontroll rendszer

Az ÚRNÖ-re vonatkozó belső kontrollrendszer kialakításáért a Jegyző a felelős.
Ennek keretében köteles kialakítani, működtetni és fejleszteni:

- a kontrollkörnyezetet
- integrált kockázatkezelési rendszert
- a kontrolltevékenységeket
- az információs és kommunikációs rendszert
- nyomon követési rendszert (monitoring).

Az Önkormányzat .Belső kontrolirendszeréről szóló 1./l. számú Jegyzői Utasítás hatálya
kiterjed az URNO-re is.

Belső ellenőrzés
Az Onkormányzat takarékossági okokból a belső ellenőrzési tevékenységet külső szolgáltató
bevonásával látja el, aki e tevékenységét a Képviselő-testület által jóváhagyott éves
ellenőrzési ten’, valamint az Onkormányzat Belső ellenőrzési kézikönyve alapján végzi.

A külső szolgáltató áltai végzett belső ellenőrzés, valamint a Belső ellenőrzési kézikönyv
hatálya kiterjed az URNO-re is, az ezzel kapcsolatos feladatok felelőse a Jegyző.

Va~von2azdá1kodás

S



Az ÚRNÖ vagyoni és pénzügyi helyzetéről elkülönített nyilvántartást kell vezetni, melyre a
Jegyző Gyenge Anita pénzügyi referenst jelöli ki.

Az Önkormányzat és az ÚRNÖ együttesen megállapítja és kijelenti, bogy az ÚRNÖ
induláskori vagyonnal nem rendelkezik.

Az évközbeni vagyon növekedéséről, az értékcsökkenés elszámolására. az értékelésre.
értékvesztésre. az eszközök minősítésére. stb., vonatkozóan az Onkormányzat Számviteli
politikájának, valamint Leltározási és Selejtezési szabályzatának hatálya kiterjed az URNO-re
is.

V.
Az Önkormányzat részéről kijelölt azon személyek, akik részt vesznek az ÚRNÖ

testületi ülésein

A Nektv. 80.* (4) bekezdése alapján az Önkormányzat megbízásából és képviseletében a
következő személy vesz részt az URNÖ testületi ülésein. ésjelzi. ha törvénysértést észlel:

- Udud Róza Jegyző. akadályoztatása esetén
- az aljegyző, illetve a helyettesítéssel megbízott köztisztviselő.

A Nektv. 9l.~ (6) bekezdése alapján fenti személyek az ÚRNÖ zárt ülésén is részt vesznek.

VI.
Záró rendelkezések

Ezen megállapodás Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete által történő elfogadás
napján lép hatályba.

Jelen Megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a hatályos jogszabályok szerint kell
eljárni.

A Megállapodást minden évben január 31. napjáig. általános vagy időközi választás esetén az
alakuló ülést követő 30 napon belül kell felülvizsgálni és szükség szerint módosítani. A
Megállapodás felülvizsgálata a Jegyző feladata.

Új szász, 2020. szeptember 8.

Dobozi Róbert Kállai Csaba
polgármester URNO elnök

Záradék: ..

A Megállapodást Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete a /2020. ( )
Számú határozatával, az Ujszászi Roma Nemzetiségi Onkormányzat a /2020.
( ) számú határozatával jóváhagyta.

Újszász, 2020. szeptember 8.

Udud Róza
jegyző
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UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022
e-mail: titkarsag@ujszasz.hu

Tár~yaIja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2020. szeptember 08. napján tartandó ülésére

Újszász Városi Önkormányzat és a Dentimax Kft. ügyvezetője Dr. Faragó László fogorvos
között az 1. számú fogorvosi körzet feladat-ellátására 2018. október 01. napjától létrejött,
feladat-ellátási szerződés módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Mindaiinyiunk előtt ismeretes, bogy az 1. számú fogorvosi körzet szolgáltatója a Dentimax
Kft. (5000. Szolnok, Gárdonyi G. u. 8.). Az önkormányzat és a szolgáltató között fennálló
feladat-ellátási szerződés tartalmazza a területi ellátási kötelezettséggel működő 1. számú
fogorvosi körzet rendelési idejének (heti 30 óra) napra történő megjelenítését. Augusztus
végével a korábban bejelentett helyettes Dr. Németh Ilona Kjaudia fogorvos jogviszonyának
megszűnése miatt már nem Végez tevékenységet a városunkban. A Dentimax Kft. a feladat
ellátása érdekében a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnoki Járási Hivatal
Népegészségügyi Osztályához bejelentéssel élt a fogorvosi körzet személyi állományában
2020. szeptember 07. napjától bekövetkező változás miatt. A személyi állomány változása
viszont a rendelési idő megváltozását is előidézte, ezért a feladat-ellátási szerződést szükséges
módosítania a Tisztelt Képviselő-testületnek. (módosítás: félkövér dblt betúlckel jelezve)

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előteijesztést és fogadja el az
alábbi határozati javaslatot.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2020. (IX.08.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t

Újszász Városi Önkormányzat és a Dentimax Kft. ügyvezetője Dr. Faragó László fogorvos
között az 1. számú fogorvosi körzet feladat-ellátására 2018. október 01. napjától létrejött,
feladat-ellátási szerződés módosításáról

A Képviselő-testület arról döntött, hogy a Dentimax Kft. (5000. Szolnok, Gárdonyi G. u. 8.)
ügyvezetője Dr. Faragó László fogorvos mint Megbízott között, a 2018. október 01. napjától
érvényes feladat-ellátási szerződés módosítására vonatkozóan a határozat mellékletét képező
szerződés-tervezetet elfogadja, az eredeti szerződés módosítását, a melléklet szerinti egységes
szerkezetben és tartalommal jóváhagyja.



A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező egységes
szerkezetbe foglalt feladat-ellátási szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: 1.! Képviselő-testület tagjai H.
2.! Dr. Faragó László ügyvezető fogorvos
3.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya H.

érte 5 ül.

. - C -‘..

Újszász, 2020. szeptember 04.

!: Dobozi Róbert:!
polgármester
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132/2018. (IX.6.) sz. képviselő-testületi határozattal jóváhagyott, a 172/2019. (XL29.) és a
/2020. (IX. 08.) képviselő-testületi határozatokkal módosított feladat-ellátási szerződés

egységes szerkezetben

FELADATELLÁTÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről Újszász Városi Önkormányzat (5052 Újszász, Szabadság tér 1.,
képviseli: Dobozi Róbert polgármester), mint Megbízó,
másrészről a Dentimax Kft.(székhelye: 5000 Szolnok, Gárdonyi G. ii. 8., cégjegyzékszám:
16-09-010406, adószám: 14457687-1-16) képviseletében dr. Faragó László ügyvezető
fogorvos, mint Megbízott között, az alábbi feladatra, az alábbi feltételek mellett:

I .Megbízott alkalmazásában álló dr. Kovács Nikoletta (pecsétszám: 85409) fogorvos a
háziorvosi és házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000. (11.25.) EüM.
rendeletben rögzítetteknek megfelelően vállalja a területi ellátási kötelezettségű Ujszász 1.
számú vegyes fogorvosi körzet (ANTSZ kód: 160096147, heti rendelési idő: 30 óra) fogászati
alapellátási feladatainak ellátását.

2. Az eredeti feladatellátási szerződést a Felek 2018. október 1. napjától határozatlan időre
kötik, amit szükség szerint felülvizsgálnak. Szerződő felek kikötik, hogy jelen szerződés
hatálya határozatlan időtartamú azonban a Megbízott alkalmazásában álló dr. Kovács
Nikoletta személyes kötelezettséget vállal arra, hogy a 2018. október 01. napjától kötött
szerződés hatálybalépésétől számított legalább 6 éves időtartamig ellátja az 1. pontban
meghatározott feladatokat. A felek tudoznással bírnak arról, hogy Ujszász Városi
Onkorinányzat Képviselő-testülete a 60/2 020. (VL3O.) számú határozatával a fennálló
feladat-ellátási szerződést rendes felmondással 2020. december 31. napjávalfelinondta.

3. A fogorvosi körzetek kialakítását az Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló a 14/2019. (XJI. 2.) önkormányzati rendelettel és
a 8/2019. (VI.07.) önkormányzati rendelettel módosított 5/2018. (JV.25.) önkormányzati
rendelete szabályozza, mely a feladat-ellátási szerződés 1.. számú mellékletét képezi.

4. A Megbízott, a mindenkori jogszabályi előírásoknak megfelelően gondoskodik a fogászati
alapellátáshoz szükséges minőségi szakmai, személyi és tárgyi feltételektől. A betegellátást az
1. számú körzetben dr. Kovács Nikoletta fogorvos személyesen végzi, aki a 2000. évi H. tv.
továbbá a 313/2011. (XII 23.) Kormányrendelet előírásainak mindenben megfelel.
Tevékenységét továbbra is az 5052. Ujszász, Erkel F. út 3. szám alatti rendelőben látja el,
melynek ingyenes használatát a Megbízó biztosítja 2020. december 31. napjáig. Szakmai
felelősségbiztosítás megkötése a Megbízottat terheli. A rendelési idős hétfík 7.30 órától
12.30 óráig, kedd: 7.00 órától 15.00 óráig, szerda: 7.30 órától 12.30 óráig, csütörtök: 14
órától 19 óráig, péntek: 7.00 órától 14.00 óráig, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei
Kormányhivatal Szolnoki Járási Hivatal Népegészségügyi Osztálya által kiadott JN
07/NEO/3013-2/2020. bejelentés tudomásulvétele — Dentimax Kft-nek kiadott irat szerint.

5. Megbízott vállalja a fogászati alapellátáshoz kapcsolódó közüzemi díjak 30/118-ad
részének - négyzetméter átalány alapján — a megfizetését, amit az Újszász Városi
Onkormányzat által kiállított és megküldött számla ellenében, az abban meghatározott
számlaszámra utal. A rendelő és kiegészítő helyiségeinek takarítását Megbízó végezteti el,
amely költséget Megbízott részére kiszámláz.
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6. Megbízott kötelezettséget vállal arra, hogy a fogorvosi körzetre előírt rendelési időben
biztosítja a folyamatos ellátást, és az alkalmazott fogorvos, dr. Kovács Nikoletta
helyettesítését dr. Agotai Ede, mint az Agotai Dentál Kft. ügyvezető fogszakorvosa látja el az
Ujszász, Szabadság tér 4. szám alatti központi Egészségházban.

‘7.Megbízott vállalja, hogy a betegellátáshoz fogászati asszisztenst biztosít az 1. számú
körzetben, aki tevékenységét a mindenkori szolgáltatást nyújtó fogorvos irányítása alapján
végzi.Megbízott gondoskodik a fogászati asszisztens helyettesítéséről is.

8.Megbízott vállalja, hogy a területi ellátási kötelezettséggel működő fogászati alapellátás
végzéséhez szükséges működési engedély iránti eljárástvalamint praxisjog engedélyezése
iránti eljárásokat lefolytatja a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnoki Járási
Hivatal Népegészségügyi Osztályánál.

9.Megbízott finanszírozási szerződést köt a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel.

10. A Megbízott kezeli a szakmai feladatok, és — az egészségügyi valamint hozzájuk
kapcsolódó személyes adatokat — a hatályos szabályozás szerint -‚ a bejelentkezett betegek
dokumentációját és nyilvántartását.

1 1.Megbízott kijelenti, hogy az alkalmazásában lévő dr. Kovács Nikoletta személyes ellátásra
kötelezett fogorvos praxisjog engedélyezése iránti kérelmet terjeszt elő a népegészségügyi
államigazgatási szervnél. A személyes ellátásra kötelezett fogorvos önálló orvosi
tevékenységet a praxisjogot engedélyező határozat jogerőre emelkedésétől folytathat az
önkormányzat 1. számú körzetében.

12.Megbízó vállalja, hogy gondoskodik az egészségügyi szolgáltatások nyújtásához
szükséges szakmai minimumfeltételekről szóló 60/2003. (X. 20.) ESzCsM rendeletben
szabályozott fogászati alapellátáshoz szükséges minimumfeltételekről azzal az eltéréssel,
hogy a Megbízott gondoskodik a fogászati kezelőegység és az elszívó motor biztosításáról’

13.Megbízó gondoskodik az általa biztosított szakmai minimumfeltételnek megfelelő
eszközök karbantartásáról, pótlásáról, szükség szerinti cseréjéről, illetve biztosítja azok
folyamatos, működőképes rendelkezésre állását. Megbízott gondoskodik az általa biztosított
eszközök karbantartásáról, pótlásáról, szükség szerinti cseréjéről, illetve biztosítja azok
folyamatos, működőképes rendelkezésre állását. Megbízott garantálja a minőségi fogászati
anyagok időben történő beszerzését a szükséges gyógyszerekkel együtt.

l4.Megbízott a fogorvosi ellátást veszélyeztető, bármilyen jellegű esemény, körülmény
esetén a Megbízót haladéktalanul értesíti.

15.Megbízott vállalja, bogy e szerződés fennállásának időtartama alatt a hatályos
jogszabályok által előírt jelentési, adatszolgáltatási, illetve beszámolási kötelezettségeinek a
jogszabályokban vagy más módon előírt határidőn belül eleget tesz.

16. A jelen szerződés megszűnik a szerződő felek közös megegyezése alapján, továbbá ha azt
bármelyik fél rendes vagy rendkívüli felmondással felmondja. Mind a rendes, mind a
rendkívüli felmondást írásban kell a másik féllel közölni.
Rendes felmondás esetén a felmondási idő 6 hónap, a szerződés megszűnése a 6. hónap utolsó
napja. A rendkívüli felmondást indokolni kell.
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A jelen szerződés rendkívüli felmondással, azonnali hatállyal akkor mondható fel, ha
valamelyik fél a szerződésben vállalt kötelezettségeinek nem tesz eleget, Vagy tevékenysége
jogszabályt sért. A rendkívüli felmondásban közölni kell annak okát is.
Megbízó önkormányzat a az egyoldalú felmondás lehetőségével, ha a Megbízott önálló
egészségügyi tevékenység Végzésére való jogosultságát bármilyen okból elveszti, vagy jelen
szerződésben vállalt kötelezettségeit írásbeli felszólítás ellenére sem teljesíti, vagy
folytatólagosan megszegi a jogszabályban foglalt, működésre vonatkozó előírásokat.

17. Kártérítéssel, kártalanítással kapcsolatos kérdésekben a mindenkor hatályos jogszabályok
szerint történik a felelősségvállalás a Felek részéről. A körzetmódosítás miatt bekövetkezett, a
Megbízottat ért kér esetén a Megbízó kártalanítási kötelezettséggel tartozik, mely mértékének
megállapításánál, figyelemmel kell lenni a Megbízott előző évi finanszírozásának összegére.

18. A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a hatályos egészségügyi és
társadalombiztosítási jogszabályok, valamint a Polgári Törvénykönyv rendelkezései az
irányadók. A szerződő felek a szerződésből következő mindenfajta jogvitát kötelesek annak
keletkezésétől számított 15 napon belül közös egyeztetési tárgyaláson megvitatni.
Eredménytelen egyeztetés után 30 napon belül a Felek a fogorvosi ellátás helye szerint
illetékes Járásbíróságtól kérhetnek jogorvoslatot.

19. Az eredeti szerződés 2018. október 01. napján lépett hatályba, jelen szerződés
rendelkezéseit (egységes szerkezetben) 2020. szeptember 07. napjától kell alkalmazni.

20. Jelen szerződést szerződő felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben
megegyezőt írták alá.

Új szász, 2020. szeptember 08.

I: Dobozi Róbert:! I: dr. Faragó László:!
polgármester ügyvezető

Megbízó képviseletében Dentimax Kft.
Megbízott képviseletében





ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022
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TárEyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2020. szeptember 08. napján tartandó ülésére

Szolnok szennyvíz agglomeráció átsorolási kérelemével kapcsolatos döntésről

Tisztelt Képviselő-testület!

Újszász Városi Önkormányzat és a Víz- és Csatornaművek Koncessziós ZRt. Szolnok (a
továbbiakban: VCSM ZRt. Szolnok) között Szolnok Megyei Jogú Város, Ujszász,
Rákóczifalva, Rákócziújfalu, Zagyvarékas, Szászberek teljes víziközmű hálózatának és
létesítményeinek műköcltetésére, s a szükséges felújítási munkák elvégzésére, valamint
Szolnok Felszíni Vízmű és Szolnok Városi Szennyvíztisztító Telep fejlesztésére és építésére
vonatkozó Koncessziós Szerződés (a továbbiakban: Koncessziós Szerződés) jött létre.
A környezeti változások és a VCSM ZRt. Szolnok üzemeltetetési tapasztalatai alapján a 21-
27854-1-006-00-06 azonosító számú Szolnok Kistérségi Szennyvízcsatorna rendszer és
Szennyvíztisztító mű víziközmű rendszer környezetvédelmi, műszaki, üzembiztonsági és
költséghatékony felülvizsgálata szükségszerű.

Szolnok szennyvíz agglomeráció átsorolási kérelme

Magyarország települési szennyvíz-elvezetési és -tisztítási helyzetét nyilvántartó
Településsoros Jegyzékről és Tájékoztató Jegyzékről, valamint a szennyvíz-elvezetési
agglomerációk lehatárolásáról szóló 379/2015. (X1J.8) kormányrendelet alapján Szolnok
szennyvíz agglomeráció átsorolási kérelmének elkészítése az előzmények ismeretében
indokolt.

A Képviselő-testület felhatalmazása alapján Újszász Város Polgármestere az előzőekben
foglaltaknak megfelelően a Szolnok szennyvíz agglomeráció átsorolási kérelemének
elkészítése érdekében eljár, dokumentációt elkészítteti, fejlesztési programok
meghatározásában dönt. Az elkészült szakmai anyag beadásában közreműködik.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megvitatására és az alábbi határozati
javaslat elfogadására.
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének /2020. (IX.08.) Számú határozata
Szolnok szennyvíz agglomeráció átsorolási kérelemével kapcsolatos döntésről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. * (1) bek. 11. és 21. pontjaiban biztosított jogkörben
eljárva az alábbi határozatot hozza:

Újszász Város Képviselő-testülete dönt a 21-27854-1-006-00-06 azonosító számú Szolnok
Kistérségi Szennyvízcsatorna rendszer és Szennyvíztisztító mű víziközmű rendszer
környezetvédelmi, műszaki, üzembiztonsági és költséghatékony felülvizsgálata alapján
Szolnok szennyvíz agglomeráció átsorolási kérelemének elkészítéséről és az elkészült
szakmai anyag Hatósághoz történő megküldéséről.

A Képviselő-testület ezen határozattal felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert az e
határozatban foglalt feladatokkal kapcsolatos döntések meghozatalára, illetve a vonatkozó
dokumentumok aláírására.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Értesülnek: 1.1 Képviselő-testület tagjai H.
2.! Dobozi Róbert polgármester
3./ Udud Róza jegyző
4./VCSM ZRt. Szolnok Kaposvári Kázmér vezérigazgató

Újszász, 2020. szeptember 07. .

~ .‘y~. r~.
/

p~í:;Do6ózi Róbert:!
-~ ~ polgármester



UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TELÍFAX: 56/552-022

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2020. szeptember 08.-i ülésére

az Új szászi Énekszó Alapítvány támogatásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Az Újszászi Énekszó Alapítvány támogatási kérelmet nyújtott be, melyben 70.000.-Ft
támogatást kér az alábbi célokra:

- Hangcsövek vásárlása a Rózsa Imre Középiskola részére kb. 28.000.-Ft
- Karácsonyi betlehem készíttetése kb. 27.000.-Ft
- Az óvoda részére 4 db könyv vásárlása 15.000.-Ft értékben:

a) Forrai Katalin: Enek az óvodában
b) Ringató I-II-III kötet CD-vel.

A támogatás odaítéléséről csak a Képviselő-testület dönthet, mivel a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42.~ 4. pontja a Képviselő-testület át
nem ruházható hatáskörébe utalja az alapítványi forrás átadását, ezért alapítványok esetében
nem lehet a nyáron meghozott eljárásrend alapján nyújtani támogatást.

Ezért kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy támogassa az Újszászi Énekszó Alapítvány
támogatási kérelmét és fogadja cl a következő határozati javaslatot:

HATÁROZATI JAVASLAT:

12020.(IX.08.) Számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
Az Ujszászi Enekszó Alapítvány támogatásáról

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) a
Polgármester előterjesztésében megtárgyalta az Ujszászi Enekszó Alapítvány támogatási
kérelmét és a következő döntést hozza:

1. A Képviselő-testület döntött, hogy az Ujszászi Enekszó Alapítványt (továbbiakban:
Támogatott) /5052 Ujszász, Dózsa György Út 23., adószám: 18842913-1-16, képviseli:
Almási KJára elnök/ 70.000.-Ft vissza nem térítendő támogatásban részesíti.

2. Támogatott a támogatás összegét kizárólag a kérelmében megjelölt célokra
(rendeltetésszerű felhasználás) használhatja fel a következők szerint:

- Hangcsövek vásárfása a Rózsa Imre Középiskola részére kb. 28.000.-Ft
- Karácsonyi betlehem készíttetése kb. 27.000.-Ft
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- Az óvoda részére 4db könyv vásárlása 15.000.-Ft értékben:
a) Fonai Katalin: Enek az óvodában
b) Ringató I-II-III kötet CD-vel.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Támogatottal megkösse a
támogatási szerződést.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonrrnl

Erről: 1. lúJjszászi Énekszó Alapítvány (5052 Újszász, Dózsa György út 23.
2. Dobozi Róbert polgármester
3. Udud Róza jegyző
4. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya

értesül.

Új Szó S~. 2020. szeptember 4. :

Dobozi Róbert
polgármester
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